INDICAÇÃO Nº012/15

Salvador do Sul, 17 de agosto de 2015.

Senhor Presidente

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja encaminhada a Senhora Prefeita Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal, através do setor competente da Municipalidade, realize um estudo da viabilidade de aterrar o córrego paralelo a BR470, na descida de Júlio de Castilhos.

JUSTIFICATIVA: Este pedido se faz necessário para facilitar o transito e oferecer maior segurança aos pedestres e motoristas.

JOAO ANTONIO RHODEN
Vereador PC do B